
FOXX
R E S T O B A R

M E N U



Pečená dýně, zazvor, dýňové semínka 

Polévky
Hovězí vývar
Vývar z hovězích kostí, kořenová zelenina, čerstvé bylinky

Dýňový krem
ě

Tom Yam
Krevety, mořské plody, limetkový listy, jemně pikantní chilli, rýže

115,-

155,-

215,-

Předkrmy
Olivy & Mandle
Zelené olivy, pražené mandle s bylinkami a lanýžem

Zeleninový talíř
Rajčata, okurka, ředkev, bylinky z naší zahrady

Ovocný talíř
Variace sezónního a tropického ovoce

Italská burrata, rajčata, bazalkové pesto

Hovězí tatarák
Hovězí maso, parmezán, žloutkový krém, černý lanýž

Grilované Krevety 
Grilované krevety, česnek, citron

Ceviche Tuňák
Tuňák, kokosové mléko, červena cibule, koriandr a chilli.

Lososový tatarák
Losos, avokádo, bylinky, červena cibule

Sleď s bramborem 
Sleď, brambory, cibule, zelí

Rajčata
Rajčata, cibule, domácí olej 

160,-

215,-

255,-

215,-

290,-

275,-

295,-

285,-

345,-

195,-



Hlavní jídla
Avokado Fusion roll 
Rýže, majonéza, tuňak tatayaki, avokado, okurka, aglio olio

Foxx Fusion roll 
Rýže, tuňák, losos, krevety, okurka

Těstoviny s lanýžem 
Mezzi pacheri, parmezán, černý lanýž

Pečený batát
Batát, ricotta, špenát, slunečnicový semínka

Salát Nektarinka
Grilovaná nektarinka, červena řepa, balkánsky sýr

Kuřecí řízek
Kuřecí řízek v křupavé strouhance, rajčata, mozzarella

Grilovaná Pražma 
Pražma, kukuřice, rajčata, čekanka

Chobotnice
Chobotnice, kapusta, omáčka z rybízu

Hovězí Burger 
Hovězí maso, čedar, cibulka, BBQ, bataty

Jehněčí HALAL
Jehněčí maso, čedar, cibulka, BBQ, bataty

335,-

355,-

315,-

265,-

285,-

315,-

375,-

380,-

295,-

415,-

Grill
Filet Mignon 200g

Porterhouse 100g

Tomahawk 100g 

Mix talíř – Ryba 1000g 

Mix talíř – Maso 1500g 

455,-

280,-

335,-

995,-

1950,-



Dezerty
Grilovaná nektarinka 
Nektarinka, mascarpone, pekany

Čokoládový mousse
Mléčná čokoláda, černý čaj, malina

Medovník 
Med, vlašské ořechy, meruňka

Dezert Pavlova
Mučenka, vanilka, mascarpone

Domácí zmrzlina na výběr 
Pistácie/ Lychee Grep

215,-

175,-

145,-

220,-

140,-



Nealkoholické nápoje 
Filtrovaná voda
Romerqulle - perlivá / neperlivá

Domácí limonáda
Ibišek Grep
Ananas Kiwi
Pomeranč
Malina 

55,-
105,-

95,-

1 l
0,7 l

0,4 l

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
Fanta / Sprite
Kinley Tonic water
Cappy juice - pomeranč / jablko
Pomerančový Fresh juice
Red Bull
Red Bull sugar free
Red Bull Tropical              

55,-
55,-
59,-
59,-
75,-
99,-
99,-
99,-

0,2 l
0,2 l

0,25 l
0,2 l
0,3 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l

Teplé nápoje
Káva 
Espresso, Lungo
Cappuccino
Latte macchiato
Flat  white
Espresso Tonic 
Pomerančový bumble 

Čaje
Čaj z čerstvé máty a zázvoru
Domácí ovocný čaj
Černý sypaný Earl Grey   
Jasmínový čaj
Zelený sypaný čaj Sencha

1 l
1 l

0,4 l
0,4 l
0,4 l

65,-
75,-
79,-
85,-
85,-
85,-

185,-
185,-

85,-
85,-
85,-



Leffe Bruin

Leffe Blonde

48,- / 85,-0,3 l / 0,5 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

58,-0,4 l

45,- / 85,-0,3 l / 0,5 l

Pivo lahvové
Staropramen Nealko
  
Corona Extra
Ležák, Mexiko

Hoegaarden  White
Pšenične, Belgie 

Klášterní světlé, Belgie

Klášterní tmavé, Belgie 

F.H Prager Cider

49,-

95,-

89,-

89,-

89,-

90,-

58,-0,4 l

 Čepované pivo
58,-0,4 l

58,-0,4 l

Staropramen jedenáctka - tanková 
Nepasterizovaný smíchovský ležák s výraznou hořkostí a skvěle
vybalancovanou chutí, zajištěnou kombinací  7 druhů chmele a 3 druhů sladů

Staropramen Extra chmelená dvanáctka
Výrazná chmelová hořkost s příjemnou chutí sladu

Staropramen Pšeničný Nefiltr
Nefiltrovaný ležák s podílem pšeničného sladu

Blue Moon
Osvěžující pšeničné pivo s dotekem pomeranče a koriandru

Černá Barbora
Tmavé pivo se 4 druhy sladu a unikátní plnou chutí

Nealkoholický Cool grep
Osvěžující ovocné nealkoholické pivo    



Koktejly 
Aperol Spritz
Bitter / Prosecco / Soda
 
Strawberry Mojito
Havana 3y / Mint / Strawberry / Soda 

Cranberry GT
Beefeater / Cranberry / Tonic
  
Long Island
Vodka / Tequilla / Gin / Rum
 
Mai Tai
Havana 3y / Havana 7y
 
Gin Fizz  Rose
Malfy rosa / Soda
 
Paloma Hibiscs
El Jimador / Grapefruit / Hibiscus
 
Botanic Garden
Becherovka / Malfy / Herbs
 
Green Bull
Beefeater / Lime / Red bull

Foxx Nights 
Diplomatico Reserva/ Citrus/ Bitter
 
Call me Papi
Don Papa / Passion fruit / Lime 
                           

145,-

165,-

159,-

185,-

175,-

155,-

165,-

165,-

165,-

225,-

235,-



Spirits 

115,- / 2500,-
160,- / 3200,-

3100,-
2550,-
4900,-
2950,-

0,04 l / 1 l
0,04 l / 1 l

125,- / 2800,-
125,- / 2800,-
160,- / 2600,-
170,- / 3700,-
195,- / 2400,-
155,- / 2300,-
155,- / 2300,-

0,04 l / 1 l
0,04 l / 1 l

0,04 l / 0,7 l
0,04 l / 1 l

0,04 l / 0,5 l
0,04 l / 0,7 l
0,04 l / 0,7 l

Vodka
Absolut Vodka
Grey Goose
Nemiroff Lux 0,7 l
Belvedere organic Illuminator 0,7 l
Belvedere organic Illuminator 1,75 l
Beluga Noble Vodka 1 l     

Gin
Beefeater
Beefeater Pink
Gin Mare
Hendricks Gin
Monkey 47
Malfy Gin Rosa
Malfy Con Limane   

125,- / 2700,-
125,- / 2700,-

9900,-

0,04 l / 1 l
0,04 l / 1 l

0,75l

Tequilla
El Jimador Blanco 
El Jimador Reposado 
Clase Azul Reposado

125,- / 2500,-
155,- / 2550,-
160,- / 3500,-
180,- / 3100,-
160,- / 3500,-
145,- / 2300,-
245,- / 5500,-
185,- / 2900,-

0,04 l / 1l
0,04 l / 0,7 l

0,04 l / 1 l
0,04 l / 0,7 l

0,04 l / 1 l
0,04 l / 0,7 l

0,04 l / 1 l
0,04 l / 0,7 l

Rum
Havana Club Anejo 3y
Havana Club 7y
Diplomático Reserva Exclusiva
Diplomático Seleccion de Familia
Brugal Gran Reserva 1888
Bumbu Original
Zacapa Solera
Don Papa Baroko 

Shots
Chupapi
Mango Smash
B55           

90,-
95,-
95,-



115,- / 2500,-
160,- / 3200,-

3100,-
2550,-
4900,-
2950,-

0,04 l / 1 l
0,04 l / 1 l

Vodka
Absolut Vodka
Grey Goose
Nemiroff Lux 0,7 l
Belvedere organic Illuminator 0,7 l
Belvedere organic Illuminator 1,75 l
Beluga Noble Vodka 1 l     

110,- / 2500,-
110,- / 2500,-
110,- / 2500,-
130,- / 2900,-
155,- / 3400,-
195,- / 3100,-
155,- / 3500,-
320,- / 5300,-

0,04 l / 1l
0,04 l / 1l
0,04 l / 1l
0,04 l / 1l
0,04 l / 1l

0,04 l / 0,7 l
0,04 l / 1l

0,04 l / 0,7 l

Whisky
Jameson Caskmates Stout
Jack Daniel´s
Jack Daniel´s Honey
Jack Daniel´s Gentleman Jack
Johnie Walker Black Label 12yo
Glenfiddich 12yo
Chivas Regal 12yo
Glenmorangie 18 yo

99,-
105,-
105,-

89,-
89,-

0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l

Ostatní destilaty 
Campari
Hruskovice Williams
Slivovice Bílá
Becherovka
Jagermeister 



Bílá vína
Rulandské šedé
Vinařství Přítluky, suché

Veltlínské zelené
Vinařství Mikulica, suché

Pálava
Vinařství Šamšula, polosladké

0,15 l / 105,-

0,15 l / 110,-

0,15 l / 115,-

 Vína 
Prosecco & Crémant & Sekt
Asolo Prosecco Frizzante DOCG Tappo Fungo
Cornaro 

Asolo Prosecco Spumante  DOCG
Montelliana

Meliora Prosecco Rosé  DOC
Montelliana 

Crémant de Loire Blanc Cuvée Ciselée
Monmousseau

Dominique Blanc de Noirs
Kamil Prokeš pěstitelský sekt  

110,-

690,-

699,-

785,-

875,-

extra dry - 0,1 l

extra brut - 0,75 l

brut - 0,75 l

brut - 0,75 l

brut nature - 0,75 l

Champagne
CONVERSATION Grand Cru 
Cornaro 

ROSÉMOTION Grand Cru
Montelliana

Richard Bavion Luminous - green label
Richard Bavion Luminous Rosé
Richard Bavion Luminous Magnum
Moet&Chandon Imperial
Veuve Clicquot Brut
Louis Roederer Brut Collection 245
Dom Pérignon Blanc 2015
Louis Roederer Cristal 2016

0,75 l / 1995,-

0,75 l / 2100,-

0,75 l / 2100,-
0,75 l / 2195,-

1,5 l / 3400,-
0,75 l / 2400,-
0,75 l / 2400,-
0,75 l / 2650,-
0,75 l / 9950,-

0,75 l / 12500,-



Sauvignon
Vinařství Kamil Prokeš, suché  

Chardonnay  Terroir 
Vinařství Domaine Eisgrub

Pinot Grigio delle Venezie
Villa Sandi, Itálie - Veneto

Urban Riesling
Weingut Nik Weis, Německo - Mosel

Gavi di Gavi Lugarara
La Giustiniana, Itálie - Piemonte

Chablis Vieilles Vignes
Gilbert Picq, Francie - Bourgogne

0,75 l / 645,-

0,75 l / 645,-

0,75 l / 630,-

0,75 l / 665,-

0,75 l / 850,-

0,75 l / 1255,-

Růžové  víno
Frankovka rosé  
Vinařství Mikulica, suché

0,15 l / 115,-

Červená vína
Pilot – Relax Pinot noir, Merlot
Domaine Eisgrub, suché 

Montepulciano d´Abruzzo
Italie Vigna Madre Abruzzo DOC

Primitivo IGP
Cantine Amastuola, Itálie - Puglia

0,15 l / 115,-

0,15 l / 115,-

0,75 l / 645,-

Merlot
Vinařství Kamil Prokeš, suché

Château Tour de Mirambeau Réserve Bordeaux Rouge
Despagne, Francie - Bordeaux

Malbec Gran Reserva
Escorihuela Gascon, Argentina - Mendoza

0,75 l / 695,-

0,75 l / 775,-

0,75 l / 835,-



Classic Light Hookah 450,-
Premiové světlé tabaky 

Dark Hookah 550,-   
Premiové tmávé tabáky  

Premium cigar tobacco 700,-     

Signature Hookah Experince 
Shisha Original Premium 950,-
Volba ovocné mísy a lehké ovocné směsi tabáku.

Ledové růže 980,-
Mražené růže se směsí čerstvých květin.

Koš s květinami 1100,-
Krabice sezónních květin se směsí květů tabáku.

Citronový koš 1100,-
Koš čerstvých sicilských citronů s chutí čerstvého citronového čaje.

Dračí měsíc 1150,-
Miska z pitahayi s ovocnou ledovou směsí.

Variace tmavého tabaku na bazi doutníkového listu

HOOKAH MENU


